
VELIKONOČNÍ MENU
Čtvrtek 28. 3. – pondělí 1. 4. 2024

Pečený moravský vrabec, listový špenát, bramborový knedlík,
silný výpek a vídeňská cibulka

ZELENÝ ČTVRTEK

Tradiční velikonoční houbový Kuba z krup, se smetanou a
parmezánem, kysaný okurek 175,-

VELKÝ PÁTEK

255,-

MENU PRO VŠECHNY VELIKONOČNÍ DNY 
(ČTVRTEK AŽ PONDĚLÍ)

Kachní paštika s brusinkovou příchutí, cibulová marmeláda, u nás
pečený chléb 129,-

PŘEDKRM

0,25 l   Silný slepičí vývar s masem, kořenovou zeleninou a nudlemi                 

0,25 l   Bukovanská kapustnice s masem, houbami, bramborem 
               a zelím, u nás pečený chléb

79,-

69,-

POLÉVKY

Řízeček z vepř. panenky (přírodní nebo smažený) s bramborovou kaší            

Svíčková na smetaně s kynutým knedlíkem a brusinkami 

159,-

159,-

DĚTSKÁ JÍDLA

Domácí patent (placka) plněná povidly a mákem

Čokoládový fondán, višňové chutney a hoblinky z bílé čokolády 

Kozí zmrzlina s čerstvou šlehanou smetanou a strouhanou čokoládou           

Příplatek za další samostatný kopeček kozí zmrzliny

79,-

115,-

110,-

79,-

DEZERTY

Škvarková pomazánka zdobená červenou cibulí, u nás pečený chléb

Sedlácké prkénko z uzeného masa z naší udírny, medová hořčice, jablečný
křen, pečený chléb 

Čerstvě pražené a solené výběrové mandle

125,-

165,-

89,-

K VÍNU A PIVU

Pokrmy pro Vás připravil kolektiv kuchyně pod vedením šéfkuchaře Zdeňka Duroně.
V restauraci se o Vás stará tým obsluhy pod vedením provozní vedoucí Dagmar Koutné.

Upozorňujeme naše vážené hosty, že během gastronomických akcí na mlýně není 
z hygienických a provozních důvodů možné restauraci navštěvovat se psy. 

Informace o obsažených alergenech Vám poskytne obsluha na vyžádání.

Selečí kolínko pečené na tymiánu, česneku a pivě, kysané zelí,
jablečný křen, hořčice a domácí chléb 379,-

VELIKONOČNÍ SPECIALITA DOPORUČENÁ ŠÉFKUCHAŘEM

Moravský vrabec, cibulové zelí, bramborový knedlík a opečená cibulka         

Řízečky z vepřové panenky s lehkým br. salátem dochuceným majonézou    

Svíčková na smetaně, kynuté knedlíky a brusinky 

Pomalu pečené kachní stehno, červené zelí s rozinkami a skořicí,
bramborový knedlík, opečená cibulka 

Caesar salát s kuř. masem 
(salát, slanina, krutony, sardelová majonéza a parmezán) 

Brynzové halušky s opečenou cibulkou (na přání s opečenou slaninou)          

3 ks Domácí bramborové patenty (placky) plněné povidly a mákem

249,-

275,-

279,-

295,-

245,-

195,-
 

237,-

HLAVNÍ CHODY

(+20,-)


